
Wijziging Verordening leerlingenvervoer gemeente Westerkwartier 2019

De raad van de gemeente Westerkwartier;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

Besluit:

 
 

 

1. Artikel 14, lid 2 van de Verordening leerlingenvervoer gemeente Westerkwartier 2019 te wijzigen

waarna het komt te luiden als volgt:

 

• In geval het college in plaats van bekostiging in geld toe te kennen het vervoer zelf verzorgt

dan wel doet verzorgen, betalen de ouders van een leerling die een school voor basisonder-

wijs bezoekt, per leerling per schooljaar een eigen bijdrage die gelijk is aan de kosten van

het openbaar vervoer over de in artikel 10 bepaalde afstand, indien het inkomen van de

ouders meer bedraagt dan € 24.300,00.

 

2. De geconstateerde onrechtmatigheden leerlingenvervoer 2019-2020, als gevolg van het toepassen

van beleidsregels in strijd met de verordening, goed te keuren.

 

3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die, waarop het bekendgemaakt is.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Westerkwartier,

d.d. 22 april 2020.

 

 

A. van der Tuuk, voorzitter

J.L. de Jong, griffier

 

Nr. 115845

GEMEENTEBLAD 7 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier

Gemeenteblad 2020 nr. 115845 7 mei 20201


